



چهار شنبه ۵ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴/۵

با بهترین فارغ‌التحصیلان آکادمی منچستر یونایتد آشنا شوید

اینجا اسطوره می‌شوید!

قهرمان جام‌حذفی جوانان شدند، تثبیت کرد، او ۳۹۴ مرتبه برای شیاطین‌سرخ بازی کرد و ۸۵ هلم به ثمر رساند، از جمله تعداد زیادی گل که با فیلم «مثل بکام کات‌دار بز» (**Bend It Like Beckham**) به نمایش درآمد. درگیری پا فرگی در رختکن وضعیت او را تغییر داد و باعث شد به رئال برود. سپس در لس‌آنجلس گلکسی، میلان و پاری‌سن‌ژرمن هم بازی کرد و تنها بازیکنی شد که در ۴ کشور انگلیس، اسپانیا، آمریکا و فرانسه قهرمان لیگ شده است.

جرج بست

بست یکی از اولین فوتبالیست‌های بود که هم شهرت و هم سبک بازی‌اش را می‌شد تحسین کرد، او یک استعداد طبیعی بود که از همان اولین بازی در ۱۷ سالگی به یک استعداد مبدعی وست‌برومویچ پا به چمن اولدترافورد گذاشت، خوندنمایی را شروع کرد، او در ۱۵ سالگی پس از این که توسط باب بیشاپ کشف شد، به منچستریونایتد پیوست. بیشاپ آن زمان تلگرافی برای سرمت بازی فرستاد و نوشت: «فکر می‌کنم برای شما نابغای یافتام.» ۴ سال بعد او خود را با ۲ گل در دیدار مقابل بنفیکا در نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های اروپا مطرح‌تر کرد و از اوزبئو پسرطلاپی پرتغال پیشی گرفت. اما سبک زندگی بست و اعتیاد به الکل او را فرا گرفت. چند روز قبل از تولد ۲۸ سالگی‌اش اولدترافورد را ترک کرد و هرگز به افتخارات دوران جوانی‌اش نرسید.

دانکن ادواردز

هیچ‌کس نمی‌داند ادواردز چه دستاورد برجسته‌ای داشت. با کوتاهی شدن زندگی‌اش در ۲۱ سالگی در قاعه هوایی سال ۱۹۵۸ مونیخ، او جاودانه شد. تصور کنید در ۲۱ سالگی این

با این حال به نظر می‌رسد مصدومیت قدیمی‌ای که پیش از این نیز باعث شده بود پوگبا مدتی طولانی قادر به حضور در ترکیب منچستریونایتد نشود گریبانگیر این بازیکن شده است. شب گذشته اعلام شد که این بازیکن در آستانه آغاز فصل جدید و پیش از بازی دوستانه برابر بارسلونا در آمریکا، از ناحیه مینیسک خارجی دچار مصدومیت شده است و باشگاه یوونتوس نیز با انتشار بیانیه‌ای این خبر را تایید کرد.

شوک به یووه؛ احتمال دوری دو ماهه پوگبا

در این بیانیه هیچ اشاره‌ای به مدت زمان دوری این ستاره فرانسوی از میداین نشده بود اما حالا روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت مدعی شده که پوگبا باید پایش را بار دیگر به تیغ جراحان بسپارد و به این ترتیب احتمالا دو ماه از میداین دور خواهد بود. این روزنامه خبر داده که جراحی پای پوگبا قرار است در آمریکا انجام شود و او به این ترتیب دیدارهای اول فصل در لیگ ایتالیا و همچنین لیگ قهرمانان را از دست خواهد داد.



انگلیس هم پرکار بود و ۴۹ مرتبه با پیراهن سه‌شیرها گلزنی کرد که باز هم تا زمان شکسته شدن توسط رونی رکورد بود. مجسمه سربایی چارلتون در محوطه بیرونی اولدترافورد بزرگی او را نشان می‌دهد.

مارک هیوز

به راحتی می‌توان فراموش کرد که هیوز یکی از استعدادهای آکادمی منچستریونایتد بوده، چرا که برای تیم‌های مطرح دیگری همچون بارسلونا، بایرن‌مونیخ، چلسی و حتی اورتنون هم بازی کرده. سال ۱۹۸۰ هیو رابرتز او را کشف کرد و ۳ سال بعد مقابل آکسفوردیونایتد در جام‌تحدیه اولین گلش را زد. بارسلونا سال ۱۹۸۶ به ۲ میلیون پوند او را به خدمت گرفت تا کنار تری ونبلز سرمربی انگلیسی و کری لینکر مهاجم تیم ملی انگلیس باشد. اما هیوز وقتی که به طور قرضی به بایرن رفت دوران خوبی نداشت. تا این حال سال ۱۹۸۸ که به منچستریونایتد برگشت زیر نظر فرگوسن دوران بهتری را تجربه کرد و در طول ۷ فصل برای شیاطین‌رخ این مرتبه ۱۱۶ گل به ثمر رساند.

بازیکن ثابت شد. ۲۰ سال هم در اولدترافورد ماند. این بازیکن تک‌باشگاهی ۶۰۲ بازی برای شیاطین‌سرخ انجام داد و ۸۵ مرتبه برای انگلیس به میدان رفت. نویل پس از بازنخستگی در سال ۲۰۱۱ و در دیدار مقابل وست‌برومویچ گفت که از فرط ناراحتی بین دو نیمه این بازی در سرویس بهداشتی نشسته بود! حالا نویل کارشناس ششک اسکای‌اسپورتن است که البته یک دوره ناموفق هم در والنسیا به‌عنوان سرمربی داشت.

سربایی چارلتون

بزرگ‌ترین خدمتکار به منچستریونایتد او بود. چارلتون هنوز هم مورد احترام و یک سفیر همیشه‌گی برای باشگاه است. رابطه عاشقانه چارلتون و منچستریونایتد سال ۱۹۵۳ آغاز شد، زمانی که او توسط جو آرمسترانگ وقتی که برای تیم مدرسه نورتمبرلند شرقی بازی می‌کرد در ۱۵ سالگی کشف شد. اولین بازی‌اش را در سال ۱۹۵۶ برای یونایتد انجام داد و تا قبل از این که رونی رونی رکوردش را بشکند با ۳۴۹ گل بهترین گلزن تاریخ شیاطین‌سرخ به شمار می‌رفت. او به همان اندازه برای تیم ملی



طارمی عامل در گیری لفظی کار شناسان شبکه پر تعالی!



از زمان حضور مهدی طارمی در فوتبال پرتغال، این بازیکن موفق شده است پناثی‌های متعددی را با لباس پورتو و ریو آوه از داوران بگیرد. پناثی‌هایی که تماما درست بوده و حتی با حضور VAR نیز تصمیم قاضیان میدان مورد تایید قرار گرفته است.با این حال طارمی همواره از سوی هواداران بنفیکا و اسپورتینگ، دو

تیم بزرگ و پرهوراد پرتغال، مورد هججه‌های شدیدی قرار گرفته است. در این کشور برای اصطلاح فریب دادن داور، از کلمه غواصی در استخر استفاده می کنند. به همین دلیل و در فضای مجازی، هواداران رقبای پورتو تصاویر و ویدیوهای متعددی از شیرجه در استخر را با عنوان نحوه پناثی گرفتن طارمی به اشتراک گذاشته‌اند.در طول فصل قبل نیز بحث پناثی گرفتن‌های طارمی به سوزه فوتبال پرتغال تبدیل شد. تا جایکه انتشار یک مطلب انتقادی نسبت به طارمی در وب سایت رسمی اسپورتینگ، با واکنش های شدیدی از سوی هواداران و باشگاه پورتو همراه بود. حالا و در آستانه شروع فصل جدید، یک بار دیگر این مهاجم بوهری می به بحث روز فوتبال پرتغال تبدیل شده است.سه روز پیش بود که پورتو در یک بازی دوستانه به مصاف موناکو رفت و مهدی طارمی موفق شد از مدافع حریف بازی خطای پناثی بگیرد. این صحنه با واکنش‌های شدیدی از سوی هواداران اسپورتینگ و بنفیکا در فضای مجازی همراه شد و حتی طوفان توییتری علیه طارمی به راه افتاد و این بازیکن به تمارض و فریب داوران متهم شد.شبکه CM TV پرتغال نیز با دعوت از چند کارشناس، بیش از ۳۰ دقیقه از برنامه خود را به صحبت درباره مهدی طارمی اختصاص داد که این برنامه جنجالی حسایی در کشور پرتغال سر و صدا به پا کرده است. در این برنامه مارکو پینا، به عنوان کارشناس، به صورت تماس ویدیویی مهمان برنامه بود و او کتاویو ماچادو به همراه رودولفو ریس، دو بازیکن سال‌های دور پورتو، که روی هم رفته بیش از ۲۵۰ بازی برای این تیم انجام داده‌اند، در استودیو حضور داشتند.این کارشناس با بازبینی صحنه خطای پناثی سه روز پیش در بازی با موناکو، معتقد بود که مهدی طارمی به شکل کاملآ حرفه‌ای و با حربه‌ای خاص، پایش را یک متر به عقب کشیده و خودش را به زمین می‌زند تا بتواند از داوران خطای پناثی بگیرد.



لواندوفسکی پس از مدت‌ها کشمکش با مدیران بایرن بالاخره موفق شد به خواستماش برسد و پیراهن بارسلونا را به تن کند. این بازیکن اولین بار در دیدار برابر رئال مادرید پیراهن بارسا را به تن کرد و برای این تیم به میدان رفت و انتظار می‌رود که به یکی از مهره‌های کلیدی ژاوی در فصل ۲۳-۲۰۲۲ تبدیل شود.

او در گفتگو با روزنامه اسپانیایی آس در پاسخ به این سوال که آیا حضور او شانس بارسا برای قهرمانی در لیگ قهرمانان را افزایش می‌دهد اظهار داشت: «یکی از دلایل من برای پیوستن به این تیم قهرمانی در رقابت‌های مختلف است و لیگ قهرمانان یکی از مهم‌ترین جام‌هاست اما همه چیز باید آرام و قدم به قدم پیش برود.»این بازیکن لهستانی درباره شرایطش در تیم جدید گفت: «من از همان لحظه اول که وارد اردو شدم احساس بسیار خوبی داشتم. بسیار خوشحال هستم. همه به خوبی از من استقبال کردند و من واقعا احساس رضایت دارم.»این بازیکن لهستانی پس از پایان بازی روز گذشته به بارسا تی وی گفت: «ما حالا منتظر بازی بعدی و جلسه تمرینی بعدی هستیم چون احساس می‌کنیم که قرار است اتفاق خوبی رخ دهد. من از این که اینجا هستم و عضوی از این تیم شدم بسیار خوشحالم. حس نمی‌کنم تنها چند روز است که به این تیم اضافه شدم، بلکه این احساس را دارم که انگار ماه‌هاست اینجا هستم.» ستاره سابق بایرن درباره شباهت ژاوی و گواردیولا مدعی شد: «درک این سیستم برای من آسان است چون قبلا چند سال با پپ کار کرده بودم. آنها دو مربی بزرگ هستند که در نظر تاکتیکی بسیار قدرتمند هستند. درک درخواست‌هایی که ژاوی از من دارد برایم بسیار آسان است.» در طول این مدت بارها به چهار گلی که لواندوفسکی قبلا در لیگ قهرمانان برابر رئال مادرید به ثمر رسانده اشاره شده است و او در این باره گفت: «فوتبال مربوط به اتفاقات گذشته نیست، بلکه مربوط به کاری است که شما در حال حاضر انجام می‌دهید. چهار گلی که من به رئال زدم مربوط به مدت‌ها قبل است و زمان زیادی از آن گذشته است.» لواندوفسکی همچنین درباره پیروزی معروف ۸-۲ بایرن برابر بارسا در لیگ قهرمانان اضافه کرد:«هیچکس این بازی را به یاد ندارد و در صحبت با من به آن اشاره نکرده است.»



لواندوفسکی: کسی درباره شکست ۲-۸ با من حرف نزد

ژاوی از زمان حضور روی نیمکت بارسلونا موفق شده عملکرد قابل قبولی را از خود نشان دهد و شرایط این تیم را تا حد زیادی بهبود ببخشد. این مربی جوان کاتالان حالا امیدوار است که بتواند تیش را در فصل جدید رقابت‌های لالیگا بار دیگر به روزهای خوب گذشته که خودش نیز نقش مهمی در رقم زدن آنها داشت برگرداند.



او در گفتگو با آس درباره شرایط بازیکنان مازاد در آستانه شروع فصل جدید اظهار داشت: «مطمئنا جایی آنها تنها راه است. این بازیکنان باید راه حلی پیدا کنند و این نظر واضح من است که در صحبت با آنها نیز مطرح کردم. ما سعی می‌کنیم به آنها کمک کنیم. آنها پیش از این هم می‌دانستند که شانشی برای بازی در این تیم ندارند و باید به دنبال تیم دیگری باشند.» ژاوی درباره دلیل بسیاری از بازیکنان برای پیوستن به بارسا گفت: «بازیکنان از بزرگی این باشگاه، صحبت روشن و واضح با بازیکنان و شرایط این تیم صحبت می‌کنند. ما بارسا هستیم و این برای همه جذابیت دارد. هدف امسال ما این است که بار دیگر به اوج برگردیم.»سرمربی بارسا در پاسخ به این سوال که چطور بازیکنان را برای پیوستن به تیمش متقاعد می‌کند مدعی شد: «من هیچ پروژه‌ای را با خودمان مقایسه نمی‌کنم. من فقط این پروژه را به آنها نشان می‌دهم و کاری می‌کنم که حس کنند مهم هستند. من مدل بارسا را برای آنها توضیح می‌دهم. این جذابیت زیادی برای فوتبالیست‌ها دارد.»ژاوی درباره این که آیا رویایش گرفتن جای گواردیولاست اضافه کرد:« چنین تصویری ندارم. نمی‌خواهم کوریف یا گواردیولا را شکست دهم. آنها دشمنان من نیستند، من شاگرد پپ هستم و رویایم قهرمانی بارسلونا است. من چنین غرور و تکبری ندارم.» او همچنین درباره احتمال بازگشت لیونل مسی به بارسا گفت: «او با پی اس جی قرارداد داره، چنین چیزی غیرممکن است و رئیس باشگاه هم قبلا به این موضوع اشاره کرده بود.»حضور ژاوی روی نیمکت بارسلونا شرایط این تیم را به شکل قابل توجهی بهتر داد و انگیزه زیادی به بازیکنان بخشید. هافبک بارسلونا در گفتگو با Fanatik portal در اظهار داشت: «ژاوی همیشه یکی از گوهایی من در پست هافبک و در خط میانی بوده است. من از سال‌ها پیش با تحسین و علاقه خاصی همیشه او را دنبال کردم.»



اوج نفرت؛ اینجا جایی نداری کریستیانورونالدو!



کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی و ۳۷ ساله هنوز به تمرینات پیش فصل منچستریونایتد اضافه نشده و اخبار حاکی از آن بوده که این بازیکن پرافتخار در تلاش است تا در فصل تابستان امسال باشگاه فعلی خود را ترک کند. از انتلیکومادرید به عنوان یکی از مشتریان رونالدو نام برده شده و به نظر می رسد دیگو سیمونه علاقمند است برای کسب

موفقیت در فصل بعد لیگ قهرمانان، بهترین گلزن تاریخ این تورنمنت را به ترکیب اصلی خود اضافه کند. اما به نظر می رسد حاقان هواداران روخی بلانکوس اصلا موافق این انتقال نیستند.هواداران انتلیکو مادرید اکنون در شبکه اجتماعی توییتر نارضایتی خود را از این اقدام باشگاه ابراز کرده و کمپینی را با استفاده از هشگk ContraCRV (به معنای بر ضد کریستیانو رونالدو) راه اندازی کرده اند. هواداران انتلیکومادرید کریستیانو رونالدو را به عنوان نمادی از باشگاه رقیب همشهری یعنی رئال مادرید می شناسند و به همین دلیل آنها که به صراحت اعلام کرده اند حضور این ستاره پرتغالی در متروپولیثانو را نمی پذیرند و حتی در صورت انتقال رونالدو به انتلیکومادرید، این ستاره بزرگ مورد استقبال قرار نمی گیرد. این بازیکن در دوران حضور در رئال مادرید اصلا رابطه خوبی با طرفداران تیم رقیب نداشت و در دوران بازی در استادیوم وستنه کالدرون و در ادامه متروپولیثانو، به شدت مورد حمله هواداران انتلیکو قرار می گرفت. این روند حتی در دوران انتقال کریستیانو رونالدو به یوونتوس و در ادامه منچستریونایتد نیز ادامه یافت و این بازیکن هرگاه به استادیوم خانگی انتلیکو رفت، به شدت مورد سرزنش قرار گرفت.کریستیانو رونالدو چهار سال قبل و در دیدار رفت یوونتوس برابر انتلیکو در مادرید عدد پنج را به نشانه تعداد قهرمانی های خود در اروپا و ناکامی این تیم در این تورنمنت نشان داد در ادامه درگیری بزرگی بین او و دیگو سیمونه شکل گرفت و رونالدو در مسابقه برگشت با هت تریک تاریخی بدین به شکل تندت پاشی سرمربی آرژانتینی حریف داد و طبیعتا نفورتر از قبل شد. بدین رضایت بخش قابل توجهی از هواداران خود را برای جذب کریستیانو رونالدو خواهد داشت. بدین ترتیب در فاصله دو هفته مانده به شروع فصل، شرایط برای این ستاره بزرگ مهیمر تر از قبل شده است.



لیگ برتر انگلیس امسال از ۱۵ مردامدها شروع خواهد شد؛

نگاهی به آمادگی تیم لیگ جزیره



منچستریونایتد با تن هاخ خریدهای زیادی انجام نداده و در بازی‌های تدارکاتی نتایج خوبی گرفته است و هنوز رونالدو در تمرینات پیش فصل یونایتد شرکت نکرده و دلیل غیبت خود را مشکلات خانوادگی عنوان کرده است و باید دید تیمی او را خواهد خرید یا مجبور می شود در منچستر بماند. بدون تردید یکی از تیم‌های ایسن روز جزیره که آمادگی خوبی دارد و با خرید ژسوس در خط حمله بسیار تهاجمی و زیبا بازی می کند آرسنال خواهد بود و انگار آرسنال با تغییر نسل در پی ساختن تیمی قوی و مدعی برای کسب سهمیه می باشد مدعی دیگری از بزرگترین رقابت باشگاهی دنیا بسته شود.

روزانه صبح ایران

امدنیاز

ورزشی

۵

نشوند و در همین زمینه روی آثار نرم ملو دست گذاشته اند که دیگر در برنامه های الگزی جایی ندارد. بر همین اساس جانلوکا دی مارتزیو گزارش داده که والنسیا برای جذب آرون ملو از یوونتوس پا پیش گذاشته است و طی ساعات اخیر تماس هایی میان والنسیا و یوونتوس برای انتقال این هافبک ۲۵ ساله برقرار شده است که ممکن است به زودی این انتقال را نهایی کند. آرون رمزی دیگر هافبکی است که جایگاهی در یوونتوس نخواهد داشت. این هافبک ولزی پس از شش ماه حضور قرضی در رنجرز به یووه برگشته و فسخ قرارداد، محتمل‌ترین راه حل برای طرفین آرزایی می‌شود. در صورت جایی رمزی، یوونتوس برای خرید لیاندرو پاردس از پاری سن ژرمن تلاش خواهد کرد.به گزارش TyC Sports لیاندرو پاردس دوست دارد هر چه زودتر دوباره با اتخل دی ماریا بازی کند و به یوونتوس بپیوندد. این دو بازیکن رابطه بسیار خوبی با هم دارند. یوونتوس در حال مذاکره با پاری سن ژرمن است و باشگاه فرانسوی مشکلی با فروش او ندارد و در حال مذاکره با بیاکنوری است. با این شرایط به نظر می رسد در فصل پیش رو یوونتوس متفاوتی را شاهد خواهیم بود و الگزی دوباره شکه سال های اخیر را به تورین باز خواهد گرداند.

آنها با ارائه پیشنهاد ۳۳ میلیون یورویی خواهان به خدمت گرفتن روبرتو فریمینو مهاجم برزیلی لیورپول شده اند. حالا با توجه به اینکه فریمینو تنها یک سال از قراردادش باقی‌مانده، هیئت مدیره باشگاه این پیشنهاد را بررسی خواهد کرد و ممکن است در آینده نزدیک بین دو باشگاه توافق حاصل شود. یووه به او وعده داده که جایگاهش در ترکیب اصلی کنار دوشان ولاهوویچ تضمین شده است و در سال باز جهانی هیچ چیز برای فریمینو بهتر از فیکس نام کردن نیست.حالا با این شرایط یوونتوسی ها مجبور هستند که چند بازیکن مازاد خود را به فروش برسانند تا از نظر قوانین سرسخت فریلی مالی گرفتار

آنها باید اشاره کرد که یوونتوس خروچی بزرگ نیز داشته است و دلایلی هلدنی را به بایرن مونیخ فروخت و حدود ۸۰۰ میلیون دلار از فروش او به دست آورد و با نیمی از آن دست به خرید برمر، بهترین مدافع فصل گذشته سری آ زد.برمر که فصل فوق العاده ای را در تورینو سپری کرده بود و در توافقی با اینتر قرار داشت در لحظات پایانی توسط یوونتوس هایپک شد تا جای خالی دلایت را برای باتونی پیر بر کند.یوونتوس که در خط حمله دوشان ولاهوویچ را در اختیار دارد به دنبال آن است تا با خرید یک ستاره دیگر خط آتش خود را تقویت کند. در همین راستا شنیده شده است که